
 

Nota nr. : 2021-001308  Deventer, 8 juni 2021 
   
 
 
Burgemeester en wethouders van Deventer, 
 
Gelet op artikel 160, lid 1, sub e van de Gemeentewet, 
 
BESLUITEN 
 
1 In te stemmen met de samenvatting en beantwoording van de zienswijzen op het ontwerp Chw 

wijzigingsplan "Brinkgarage", zoals vervat in bijgevoegde Reactienota zienswijzen; 
2 Het Chw wijzigingsplan "Brinkgarage" vast te stellen. Dit wijzigingsplan bestaat uit de geometrisch 

bepaalde planobjecten als vervat in GML-bestand NL.IMRO.0150-Chw005W-VG01.GML met de 
bijbehorende bestanden. Hierbij is voor de locatie van de geometrisch bepaalde planobjecten gebruik 
gemaakt van een ondergrond die is ontleend aan de basisregistratie grootschalige topografie van 1 
januari 2017; 

3 Geen exploitatieplan vast te stellen op basis van artikel 6.12, tweede lid van de Wet ruimtelijke ordening, 
omdat dit wijzigingsplan geen financiële consequenties met zich meebrengt; 

4 De raadsmededeling vast te stellen en aan te bieden aan de raad;; 
5 De nota en het besluit openbaar te maken en de vastgestelde documenten op wettelijk voorgeschreven 

wijze te publiceren en ter inzage te leggen, met uitzondering van het als "vertrouwelijk" aangemerkte 
document. 

 
Aldus besloten in de vergadering van 8 juni 2021 
 
 
 
Burgemeester en wethouders van de gemeente Deventer, 
de secretaris, 
 
  

de burgemeester, 
  
  
  
  
  
  
  

M.A. Kossen R.C. König 
  
 


	Gelet op artikel 160, lid 1, sub e van de Gemeentewet,

